(107vb) De spiritu sancto. Inc.: Paraclitus autem Spiritus sanctus quem mittit pater (Ioh. 14,26). In hac auctoritate tria promisit dominus...

(108va) Inc.: Miserere mei miserere mei (Ps. 6,3). Duae sunt causae quare bis dicit (Schneyer 9, 368)...

...

(127va) Inc.: Simile est regnum caelorum homini negotiatori quaerenti bonas margaritas (Matth. 13,45). Nota tres negotiatores: dominus, homo et diabolus...

(129va) Inc.: Cum autem esset Stephanus plenus Spiritus sancto (Act. 7,55). Nota quattuor plenitudines... – Expl.: ... Ps. 120,2: Auxilium meum a domino.

(129vb) 12 VERSE (Bei Walther nicht nachgewiesen).
Inc.: Caelum vim patitur rapiunt illud violenti...

(130ra–158va) <HUGO DE SANCTO CARO OP:> Sermones de dominicis (de evangeliis) (Schneyer 2, 758–766; Kaeppli 1991 A). Großteils übereinstimmend mit Schneyer, jedoch nicht alle dort verzeichneten Sermones überliefert, einige zusätzliche Sermones. Abfolge: Schneyer Nr. 2, 3, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, (151r) ein Sermo nicht bei Schneyer, Nr. 40, (152r) ein Sermo nicht bei Schneyer, 44, 46, 47, (155r) ein Sermo nicht bei Schneyer, Nr. 49.

(158va–b) CASUS EPISCOPALES ET PAPALES (Nachtrag).

Inc.: Nota quod ad episcopum dioecesis mittendi sunt quibus est sollempnis paenitentia iniungenda... – Expl.: ... Qui communicat excommunicatis.

(158vb–159r) SERMO IN LUC. 15,10 (Nachtrag).

Inc.: Gaudium est angelis Dei (Luc. 15,10). In his verbis duo notandum, duo scilicet pietas angelicae affectionis...

(159v–160r) SERMO (Incipit unleserlich; Nachtrag).

(160v) Leer.

(161ra–172ra) SERMONES DE TEMPORE (Diese Reihe bei Schneyer, RepSpätMA, Nicolaus de Polonia [† nach 1438] unter dem Titel „Viridarius“ zugeschrieben, was jedoch aus chronologischen Gründen nicht möglich ist. – Parallelüberlieferung: München BSB, Clm 3683).

(161ra) Inc.: Exiit edictum (Luc. 2,1). Nota quod tria ponuntur in evangelio hoc, quae sunt notabilia valde, scilicet descriptio orbis, nativitas salvatoris...

(162va) Inc.: Parvulus natus est nobis (Is. 9,6). Sicut fides catholica confitetur tres substantias in Christo, divinitatem, carnem et spiritum...

(163va) Inc.: Postquam consummati sunt dies octo (Luc. 2,21). Animadvertite, quod duo ponuntur in evangelio, quae sunt notabilia valde, scilicet circumcisio Christi et vocatio nominis ipsius...

(164rb) Inc.: Cum natus esset Iesus in Bethlehem (Matth. 2,1). Tria ponuntur in hoc evangelio: Apparitio stellae, perturbatio Herodis et oblatio trium magorum...

(165va) Inc.: Cum ieiunatis (Matth. 6,16). In hoc evangelio duo notantur, ieiunium et elemosyna...

(166vb) Inc.: Erunt signa in sole (Luc. 21,25). Quattuor sunt adventus Christi. Primus fuit in carne, secundus in mente, tertius in morte, quartus in maiestate...

(168va) Inc.: Cum audisset Iohannes in vinculis (Matth. 11,2). Nota, quod tria ponuntur in hoc evangelio, quae sunt notabilia valde, scilicet incarceratio Iohannis, operatio miraculorum Christi et commendatio Iohannis...

(170va) Inc.: Gaudete in domino semper (Philipp. 4,4). Quattuor ponuntur in hac epistola, quae sunt notabilia valde, scilicet gaudium cordis, modestia corporis...

(172ra) EXCERPTA PATRUM.

Inc.: Hieronymus: Saturavi eos et moechati sunt...

(172rb–193vb) SERMONES VARIJ cum legendis sanctorum, exemplis et verbis patrum interpolatis.

(172rb) Inc.: Factum est verbum (Ez. 1,4 etc.). Verbum domini est inspiratio Dei omnipotentis qui illuminat mentem...

(172rb) Inc.: Iordanus interpretatur humilis descensus et significat compassionem quae facit hominem descendere...

(172va) Inc.: Vox clamantis in deserto (Is. 40,3; Matth. 3,3). Vox est aer et praedicator debet esse aërius id est caelestis...

(172vb) Inc.: Ioseph interpretatur accrescens et significat paupertatem [korrigiert aus: paenitentem] voluntariam et laetam quae facit crescere possessorem...

(173ra) Inc.: Maria interpretatur stella maris et significat humilitatem quia illuminat noctem...

(173rb) Inc.: Simeon interpretatur audiens tristitiam et significat dolorem...

(173rb) Inc.: Anna interpretatur respondens et significat oboedientiam...

(173va) Inc.: De superbia dominus dicit in Abdia: Superbia cordis tui extulit te habitantem in scissuris petrae (Abd. 1,3)...

(174ra) Inc.: Cum factus esset Iesus annorum duodecim (Luc. 2,42). Nomen hoc duplicatum puer Iesus significat perfectionem viri iusti qui debet esse puer...

(174va) Inc.: Nuptiae factae sunt (Ioh. 2,1). Chana interpretatur zelus...

(175ra) Inc.: Leprosus significat peccatorem...

...

(192ra) Inc.: Qui se existimat stare (I. Cor. 10,12). Non dicitur qui stat sed qui se existimat stare...

(193va) Inc.: Qui vult fugere casum cavere debet sibi ab his quae solent esse occasio casus... – Expl.: ... Sir. 11,10: Si dives fueris non eris immunis a peccato.

(194r) URKUNDE (Original, Fragment): Aussteller weggeschnitten, dem Abt und Konvent eines Klosters (Melk ?) wird die Gerichtsbarkeit in den Grenzen von Polan (Pöllau) bestätigt (2. Hälfte 13. Jh.).

(194v) Leer.

(HD-Spiegel) SERMONES-FRAGMENTE; Melk, 2. Hälfte 13. Jh.